15/09/2022 08:47 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AE964881/03AIIukzjophWZ3EYb8MrsTWIMAgK-FAp4LjnqEYmbD2oKDPyR90TKUamm0ogNKLpYYa… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022

O Presidente da CPL do município de Jaçanã/RN, torna público que se
encontra aberta licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO
objetivando a IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM VIAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE JAÇANÃ/RN. A sessão pública
será realizada no dia 30 de Setembro de 2022, às 08:00 (oito) horas,
(horário Local) na sede da Prefeitura Municipal. Os interessados
poderão obter cópia do Edital completo junto a CPL no endereço
supracitado. Demais informações na sede da CPL, no horário de 07:00
as 13:00, Tel. (84) 3295.2531.

Jaçanã/RN, em 14 de Setembro de 2022.

JOSÉ ARIMATEIA DA SILVA
Presidente da CPL

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:AE964881

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/09/2022. Edição 2866
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/